L п СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
7 ^  СЕССИЯ СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

•ОТ ОЪ. ЛОЗ/Ъ №  fy'f'dz
город-курорт Анапа

Об опубликовании проекта решения Совета муниципального
образования город-курорт Анапа «О внесении изменений

в Устав муниципального образования город-курорт Анапа»,
назначении даты проведения публичных слушаний,

создании организационного комитета по проведению
публичных слушаний, утверждении и опубликовании

Порядка учета предложений по проекту решения Совета
муниципального образования город-курорт Анапа «О внесении

изменений в Устав муниципального образования
город-курорт Анапа» и участия граждан в его обсуждении

В соответствии со статьями 28 и 44 Федерального закона от 6 октября 2003
г. № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», на основании статьи 28 Устава муниципального
образования город-курорт Анапа Совет муниципального образования
город-курорт Анапа РЕШИЛ:

1. Опубликовать проект решения Совета муниципального образования
город-курорт Анапа «О внесении изменений в Устав муниципального
образования город-курорт Анапа» в газете «Анапское Черноморье»
(приложение № 1).

2. Назначить проведение публичных слушаний по рассмотрению проекта
решения Совета муниципального образования город-курорт Анапа «О
внесении изменений в Устав муниципального город-курорт Анапа» на 12
мая 2023 года.

3. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний
по рассмотрению проекта решения Совета муниципального образования город-
курорт Анапа «О внесении изменений в Устав муниципального образования
город-курорт Анапа» и утвердить его состав (приложение № 2).

4. Утвердить и опубликовать Порядок учета предложений по проекту
решения Совета муниципального образования город-курорт Анапа «О внесении
изменений в Устав муниципального образования город-курорт Анапа» и
участия граждан в его обсуждении в газете «Анапское Черноморье»
(приложение № 3).

2

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации
муниципального образования город-курорт Анапа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
председателя Совета муниципального образования город-курорт Анапа
Л.П. Красноруцкого.

Глава
муниципального образования
город-курорт Анапа

Председатель Совета
Муниципального образования
город-курорт Анапа